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Periodo
Actual

Periodo
Anterior

Nota
Relacionada

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GEST16N
ORIGEN

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONESYAPORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Suma Orlgen

APLICAC16N

SERVICIOS PERSONAIES

MATERIALES Y SUMI NISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES,  lNMUEBLES E INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,  SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P0BLICO

AYU DAS SOCIALES

INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION P0BLICA NO CAPITALIZABLE

SIIma Apllcacl6n

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GEST16N

170,848.01

500,947.40

60'330.02

16,882.33

220.749,934.10

8,126.66

221,507,068.52

9,739,962.00

23,620.921.45

12,728.023.05

0.00

8,812,280.44

3.970,653.48

4.841,626.96

1,330.670.42

0.00

129,377,862.16

185,609,719.§2

35,897,349.00

205'321.00

641.474.31

107,413.00

40'067.28

230,478,773.97

29,663.30

231,502,712.86

15,301,052.00

26,466,614.37

16,193,335.64

106.801.67

10.342,917.20

4,636,263.04

§,706,6§4.16

0.00

1,705.802.68

1G1,521,439.45

231,637,963.01

-135,250.15

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES  DE INVERSION
ORIGEN

DEPRECIAC16N ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIAC16N ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIAC16N ACuMULADA DE BIENES MUEBLES

Suma Origen

APLICAC16N

BIENES INMUEBLES, lNFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

Suma Apl]cacl6n

FLUJOS  NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES  DE INVERSION

0.00              -2,164,540.06

0.00                        -1,488.00

0.00            -14.897,829.61

0.00      -17,063,857.67

13,148,155.40              11,992,256.48

46,415.03             18,647.124.82

13,194,570.43        30,639,381.30

-13,194,570.43        47,703,238.97

EFE-2

EFE-2

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENT0
0RIGEN

CUENTAS FOR PAGAR A CORTO PIAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCION

DEUDA PUBLICA

PRESTAMOS DE LA DEU

OR PAGAR A CORTO PIAZO

-176,757.55                    214,153.32

-176.757.55                      214,153.32

-7,662,201.02              17,099.999.88

FIAGAR A LARGO PLAZO                 -7,662,201.02 999.88
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AFECTACIONES FOR RECTIFICACIONES / RECLASIFICACIONES                                                              -141.755.15             14,203,635.83

RECTIFICACIONES DE INGRESOS                                                                                                                           .6,505.00                                     0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES                                                                                               -135,250.15               14,203,635.83

Suma origen                                            -7,980,713.72        31,517,789.03

APLICAC16N
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O  EQulvALENTES                                                                                      1,204,582.41                                  0.00

DEUDORES DIVERSOS FOR COBRAR A CORTO PLAZO                                                                  1.124,582.41                                    0.00

DEUDORES PORANTICIPOS DE LATESORER!AA CORTO PLAZO                                                  80,000.00                                    a.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS                                                                                                       2,635,929.86               8.549,999.94

ANTICIPO A CONTRATISTAS FOR OBRAS PUBLICAS                                                                         2,635,929.86                  8,549,999.94

Suma Aplicaci6n                                        3,840,512.27           8.549,999.94           .`

FLUJOS  NETOS DE EFECTIVO  FOR ACTIVIDADES DE                                            -11,821,225.99          22,967,789.09
FINANCIAIvllENTO

lNCREMENTO / DISMINUC16N  NETA EN EL EFECTIVO                                              10,881,552.58         -24,870,700.03
Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO                9,213,241.47

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO              20,230,044.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


